
Vastuullisuussuunnitelma 
Turun Riennon Voimistelu ry 
 
Päivitetty 24.2.2025 
 
 
Suomen Voimisteluliiton jäsenseurana noudatamme Voimisteluliiton ohjeistuksia ja 
linjauksia vastuullisuudesta niin seuran hallinnossa, tapahtumien järjestämisessä kuin 
päivittäisessä ohjaus- ja valmennustyössä. 
 
Seuramme toimintaympäristö on turvallinen, positiivinen ja oppimista tukeva. 
Seurassamme onnistutaan, menestytään ja koetaan elämyksiä yhdessä tehden. 
Pohjaamme toimintaamme Turun Riennon Voimistelun arvoihin, urheiluyhteisön yhteiseen 
vastuullisuusohjelmaan ja reilun pelin periaatteisiin, joihin kaikki seuramme toimintaan 
osallistuvat henkilöt ovat sitoutuneet. 
 
 
Hyvä hallinto 
 
Toimintamme on hyvän hallintotavan mukaista, läpinäkyvää, avointa ja jäsenistöään 
osallistavaa toimintaa. Seuraamme velvoittaa Yhdistyslaki. Taloudenpitomme ja 
varainhankintamme on vastuullista. Sääntömme ja määräyksemme ennaltaehkäisevät 
epäasiallista käytöstä ja mahdollistavat siihen puuttumisen. 
 
Turun Riennon Voimistelu ry:n säännöt on päivitetty vuonna 2023. 

● Rekisteröidyt säännöt 2023.pdf 
 

Turun Riennon Voimistelulla on myös toimintakäsikirja, joka ohjaa seuran toimintaa. 
● Turun Riennon Voimistelu_Toimintakäsikirja.pdf 

 
 
Turvallinen toimintaympäristö 
 
Varmistamme, että urheilu tuottaa kaikille myönteisiä kokemuksia. Pidämme lapset, nuoret 
ja aikuiset turvassa kiusaamiselta, häirinnältä ja muulta epäasialliselta käytökseltä. 
Liikunnan ilo tuottaminen ja kaikkien osallistaminen taustoista riippumatta on seuramme 
yksi tärkeimmistä tavoitteista. Meillä jokainen on arvostettu! 
 
Toimintaympäristömme on turvallinen, terveyttä edistävä ja terveellisiin elämäntapoihin 
kannustava. Kaikki seuramme valmentajat ja ohjaajat suorittavat Olympiakomitean 
vastuullisen valmentajan verkkokurssin, jonka avulla perehdytään turvalliseen ja 
vastuulliseen toimintaan. Tarkistamme rikostaustaotteen kaikilta alaikäisten kanssa 
työskenteleviltä valmentajilta ja ohjaajilta. 
 
Seurassamme puututaan epäasialliseen käytökseen. Nimetty vastuullisuusyhteyshenkilö 
Vilma Yli-Kauhaluoma (trvoimistelu@gmail.com, 0400-262733) käynnistää mahdollisten 
tapausten selvittämisen yhteistyössä ohjaajan tai valmentajan, voimistelijan ja perheen 
kanssa. Hyödynnämme tarvittaessa Väestöliiton Et ole yksin -palvelun asiantuntemusta. 
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https://www.olympiakomitea.fi/tietoa-meista/vastuullisuus/
https://www.olympiakomitea.fi/tietoa-meista/vastuullisuus/
https://olympiakomitea.kuvat.fi/kuvat/Materiaalipankki/J%C3%A4senj%C3%A4rjest%C3%B6ille/Vastuullisuus/
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1989/19890503
https://trvoimistelu.sporttisaitti.com/seura/hallitus/saannot/
https://trvoimistelu.sporttisaitti.com/seura/hallitus/toimintakasikirja/
mailto:trvoimistelu@gmail.com
https://etoleyksin.fi/


 
o Väestöliiton Et ole yksin -toimintamalli epäasiallisen käytöksen tapausten 

käsittelyyn seuroissa 
 
 
Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 
 
Seuramme toivottaa tervetulleeksi urheilun ja liikunnan pariin kaikki riippumatta esimerkiksi 
sukupuolesta, etnisestä taustasta, vammasta, seksuaalisesta suuntautumisesta tai 
taloudellisesta tilanteesta. 
 
Seuramme tarjoaa matalan kynnyksen toimintaa, johon on helppo tulla tutustumaan ja 
kokeilemaan. Lapset pääsevät tutustumaan tunneille maksutta. Toiminta- ja jäsenmaksut 
pidetään kohtuullisina. 
 
Edistämme aktiivisesti ja konkreettisesti yhdenvertaisia ja tasa-arvoisia mahdollisuuksia 
osallistua liikuntaan ja urheiluun ja sen päätöksentekoon. 
 
Panostamme viestinnässämme selkeään ja saavutettavaan kieleen, monikielisten 
perheiden huomioimiseen sekä monipuoliseen kuvamateriaaliin. Pidämme 
viestinnässämme aktiivisesti esillä yhdenvertaisuus- ja tasa-arvoasioita. 
 

o Yhdenvertaisuus.fi (Oikeusministeriö) 
o Selkeä kieli ja saavutettavuus 

 
 
Ympäristö ja ilmasto 
 
Vähennämme urheilun ympäristövaikutuksia ja teemme osamme ilmastonmuutoksen 
hillinnässä. Tunnistamme merkittävimmät urheilun ympäristövaikutukset ja teemme 
toimenpiteitä vaikutusten vähentämiseksi. Näytämme esimerkkiä ympäristön 
huomioimisessa. 
 
Tunnistamme ja arvioimme oman toimintamme ympäristövaikutukset. Vähennämme 
urheilun ympäristövaikutuksia muokkaamalla toimintatapojamme mm. kilpailujärjestelmien, 
tapahtumien järjestämisen, varusteiden, kulkutapojen, liikuntapaikkojen ja hankintojen 
osalta. 
 
Suosimme lähiliikuntaa ja kannustamme liikkumiseen jalan, pyörällä tai julkisilla 
kulkuvälineillä. 
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https://etoleyksin.fi/wp-content/uploads/2019/05/toimintaohjeet-seuroille-epaasiallisen-kaytoksen-tapausten-kasittelyyn.pdf
https://etoleyksin.fi/wp-content/uploads/2019/05/toimintaohjeet-seuroille-epaasiallisen-kaytoksen-tapausten-kasittelyyn.pdf
https://yhdenvertaisuus.fi/etusivu
https://www.saavutettavasti.fi/verkkosisaltojen-saavutettavuus/selkea-kieli/

